
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il 31 may 
tarixli 87 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Qaz paylayıcıları 

tərəfindən qaz təchizatının ümumi şərtlərini təyin edən 
Qaydalar”da dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Qaz təchizatı haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 23 dekabr tarixli 756-VIQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Qaz təchizatı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 1998-ci il 28 sentyabr tarixli 773 nömrəli, “Mikro, kiçik 
və orta sahibkarlıq subyektlərinin kommunal xidmətlərə qoşulma 
proseslərinin daha da sadələşdirilməsi haqqında” 2018-ci il 25 dekabr 
tarixli 434 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 3 fevral tarixli           
2020 nömrəli Fərmanının 2.3-cü bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il 31 may 
tarixli 87 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1999, № 5, maddə 336; 2006, № 9, maddə 822; 2008, № 5, 
maddə 432; 2010, № 1, maddə 49; 2016, № 4, maddələr 771, 832; 
2018, № 8, maddə 1817; 2021, № 9, maddə 1084; 2022, № 11, 
maddə 1344; 2023, № 8 (II kitab), maddə 1263) ilə təsdiq edilmiş “Qaz 
paylayıcıları tərəfindən qaz təchizatının ümumi şərtlərini təyin edən 
Qaydalar”da aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
 

https://e-qanun.az/framework/3182
https://e-qanun.az/framework/3182


2 

1.  Aşağıdakı məzmunda 1.3-cü bənd əlavə edilsin: 
“1.3. Tikinti obyektlərinin qazpaylayıcı şəbəkəyə qoşulması və 

ya əlavə qaz həcmi alması Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 30 avqust tarixli 297 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Tikinti obyektlərinin qazpaylayıcı şəbəkəyə qoşulması və ya 
əlavə qaz həcmi alması Qaydası”na əsasən müəyyən edilir.”. 

2.  4.1-ci bənddə “dayandıra bilər” sözləri “dayandırır” sözü ilə 
əvəz edilsin. 

 
 

 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  26  dekabr  2023-cü il 
 
 

№  481                                                              
 

 


